
                    Endergebnis Jahresbestenliste NRHA-NRW 2004

Jahreswertung Greener Than Gras 2004

Nachname Vorname Start 
Nr. Name

1 Kaiser Anne Katrin 410 SMOKIN JEZZE JAMES 98
2 Mayer Dirk 112 SB SALLY KILEBAR JAC 58
2 Pohl Joanna 395 FABIAN 58
4 Haberland Sibylle 92 ARC EROS ENTERPRISE 54
5 Rubart Friederike 432 CHEXS BARBIE DALLAS 43
6 Pupkes Marko 458 ML INDIAN SUMMER 35
7 Putz Jürgen 236 BONETTI THE KID 33
8 Wellmann Christiane 468 AMATO 31
9 Olma Carmen 366 PRINCESS OF BRITTON 30

10 Gutzke Carina 447 MAJOR'S LUCKY QUAKE 27
10 Harwarth Michael 487 THE HOLLYWOOD PLUM 27
12 Zschau Franziska 467 FRÄNZI´S SUNNYBOY 26
13 Packlin Ralf 263 VANZARITA BABE BAR 23
14 Ackermann Dirk 431 SR DUNBERRY LENA 22
14 Rhode Stefan 443 SIRI WHIZASHINE 22
16 Leckebusch Caroline 321 RONJA VIII 20
16 Jany Anna 462 KING BUENO JOE 20
18 Märlender Sonja 502 FROSTYS HICKORY OLENA 18
19 Orth Stefani 522 SCREAMIN MEL 17
20 Brechtl Sarah 461 DOC DIXIE PEGGY SU 16
21 Dürholt Daniela 30 GOING TO BE BOSS 15
21 Wellmann Ann-Cathrin 393 ROYAL PARETTE 15
21 Siering Tim 418 FUCHSIA 15
21 Holzhäuser Silke 525 KNOWDATSRIGHT 15
25 Zschau Barbara 466 FR FANTASTIC OTOE 14
26 Neubert Cordula 313 TAYLORED HAZEL CHEX 13
26 Joosten Carsten 470 TL WAR CHANT LIL PEP 13
26 Kurth-Mungen Saskia Bettina 359 MISS FLIOT BARS DOLL 12
29 Hillebrand Nina 526 GOERS MR PAPPYBOY 12
30 Orth Stefani 536 SMART PEPPY POWER 11
31 Schmitz Anna-Sophia 4 TOPSAIL MAIDEN 10
31 Lotz Donata 429 PODOCO SAN BUENO 10
31 Rüggeberg Sandra 456 SKIPS SPECIAL AMBER 10
34 Zumbrink Susanne 356 SPORTY DOLL BAR 8
34 Winter Lea-Marie 409 BRIGHT STORMY DREAM 8
34 Scholl Silke 450 LUCKY JOE BAND 8
34 Schnieders Silke 521 WILLY NILLY SMART 8
38 Schaff Astrid 364 MISS IMPASS J BAR 7
38 Geulen-Hopp Melissa 531 PINEWOOD KING JAC 7
40 Ehmke Maren 99 SB TIVIO KILEBAR 6
40 Funke Christina 408 HINTS OTOE STAR 6
40 Scholl Markus 428 CC JAYBIRDS SUSIE 6
40 Bürgel Vera 437 FRIENDLY COOSA QUEEN 6
40 Thummes André 493 MR PEPONITA 6
40 Gross Andrea 503 SMOKY GREYHOUND 6
46 Schlosser Ulrich 507 BROADANIAC BAY 5
46 Lehrenfeld Maike 537 SANNY-JOE 5
48 Willsch Susanne 117 GIBO 4
48 Glenschek Patric 505 ATTILA DER HUNNE 4
48 Micheel Beate 533 LITTLE BIJOU 4

Starter Pferd
Punkte GesamtPlatz
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                    Endergebnis Jahresbestenliste NRHA-NRW 2004

Championwertung Greener 2004

Nachname Vorname Start 
Nr. Name

1 Siering Tim 418 FUCHSIA 121
2 Kaiser Anne Katrin 410 SMOKIN JEZZE JAMES 114
3 Rubart Friederike 432 CHEXS BARBIE DALLAS 85
4 Pohl Joanna 395 FABIAN 80
5 Mayer Dirk 112 SB SALLY KILEBAR JAC 60
6 Haberland Sibylle 92 ARC EROS ENTERPRISE 53
7 Jany Anna 462 KING BUENO JOE 52
8 Quabach Anja 407 SONATAS CHICKIE 47
9 Putz Jürgen 236 BONETTI THE KID 45

10 Wellmann Ann-Cathrin 393 ROYAL PARETTE 41
11 Neubert Cordula 313 TAYLORED HAZEL CHEX 40
11 Zschau Andre 391 SHO NUF JACK PRIDE 40
13 Tielemann Martina 124 UNJUST DEAL 33
14 Fischer Bianca 323 THE HOLLYWOOD DOUBLE 31
15 Joosten Carsten 470 TL WAR CHANT LIL PEP 24
16 Olma Carmen 366 PRINCESS OF BRITTON 23
17 Ackermann Dirk 431 SR DUNBERRY LENA 22
17 Rhode Stefan 443 SIRI WHIZASHINE 22
19 Bachert Daniel 251 GERDA KNEISEL 20
19 Zschau Franziska 467 FRÄNZI´S SUNNYBOY 20
19 Orth Stefani 522 SCREAMIN MEL 20
22 Funke Christina 408 HINTS OTOE STAR 19
22 Krüger Thomas 457 BORN IN THE STORM 19
24 Packlin Ralf 263 VANZARITA BABE BAR 18
25 Jahic Laura 496 DOUBLE CHICKS FRITZI 17
25 Thesing Julienne 506 ROYAL SNOWGIRL 17
27 Leckebusch Caroline 321 RONJA VIII 16
27 Harwarth Michael 487 THE HOLLYWOOD PLUM 16
29 Ehmke Maren 99 SB TIVIO KILEBAR 15
29 van Deenen Maria 489 MR SKIPPER CHEX 15
31 Hermeler Denise 211 CLASSIC DUN IT 14
31 Thummes André 493 MR PEPONITA 14
33 Uhlig Sandra 264 DJOUMANAH EL NIL 13
33 Rüggeberg Sandra 456 SKIPS SPECIAL AMBER 13
33 Sänger Karin 463 DOC CATALYST 13
33 Prümm Werner 471 CRAZY BANDIT 13
33 Lambert Kerstin 495 RS WILLY WIN 13
38 Kurth-Mungen Saskia Bettina 359 MISS FLIOT BARS DOLL 12
38 Pupkes Marko 458 ML INDIAN SUMMER 12
40 Willsch Susanne 117 GIBO 11
40 Karlson Harald 271 SMOKEYS RAINY 11
40 Otto Ingo 510 STONEDANCE POCO PINE 11
43 Harkämper Cornelia 152 WHIZARD BLIZZARD 10
43 Simons Miriam 273 FRIENDLY ANNIE DEE 10
43 Hufenstuhl Sabine 333 LITTLE PEPPY PETE 10
43 Zumbrink Susanne 356 SPORTY DOLL BAR 10
43 Bürgel Vera 437 FRIENDLY COOSA QUEEN 10
43 Lotz Donata 472 PODOCO SAN LENA 10
49 Märlender Sonja 502 FROSTYS HICKORY OLENA 9
49 Holzhäuser Silke 525 KNOWDATSRIGHT 9
49 Lehrenfeld Maike 537 SANNY-JOE 9
52 Lotz Donata 429 PODOCO SAN BUENO 8
52 Schlosser Ulrich 507 BROADANIAC BAY 8
54 Kaßner Peter 360 JESSI JAMES KING 7
54 Scholl Silke 450 LUCKY JOE BAND 7
54 Gross Andrea 503 SMOKY GREYHOUND 7
54 Granderath Eva 538 LASSOS JAC 7
58 Krüger Anja 52 NEW BLACK GENES 6
58 Winter Lea-Marie 409 BRIGHT STORMY DREAM 6
60 Hillebrand Nina 438 TRIPLE COLONEL EAST 5
60 Glenschek Patric 505 ATTILA DER HUNNE 5
62 Schmitz Anna-Sophia 4 TOPSAIL MAIDEN 4
62 Beer Frank 317 QUEEN OF LEO SHADES 4
64 Pleyer Jana 138 SUGAR 3

Starter Pferd
Punkte GesamtPlatz
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                    Endergebnis Jahresbestenliste NRHA-NRW 2004

Championwertung Youth 14 2004

Nachname Vorname Start 
Nr. Name

1 Pohl Joanna 395 FABIAN 24
2 Quabach Anja 407 SONATAS CHICKIE 13
3 Siering Tim 418 FUCHSIA 12
4 Schmitz Anna-Sophia 4 TOPSAIL MAIDEN 6
4 Lux Charleen Christin 159 MR JACKSON SAN 6
4 Wellmann Ann-Cathrin 393 ROYAL PARETTE 6
7 Jakob Paulina 221 PODOCO SAN BUENO 5
7 Zschau Andre 391 SHO NUF JACK PRIDE 5
9 Goldstein Bianca 9 LICORICE FANCY 4
9 Leckebusch Caroline 321 RONJA VIII 4
9 Ziegert Nadine 434 HESA JESSIE JAMES 4

Championwertung Youth 18 2004

Nachname Vorname Start 
Nr. Name

1 Heinen Silvia 240 BR KINGS CARAMBA 36
2 Heinen Astrid 322 BR PEPPYS FOXY POWER 24
3 Siering Julia 266 TEENY CHOCLATE 22
4 Büscher-Pfohl Lisa 72 EK PEPPY SAN DELTA 17
5 Schmitz Astrid 60 PEPS LIL DIXIE 13
6 Kapp Rüdiger 469 HOLLY B WINNER 11
6 Kapp Rüdiger 490 KNOWDATSRIGHT 11
8 Lux Charleen Christin 159 MR JACKSON SAN 9
8 Paravicini Nicolai 541 CEE BLACK SPIRIT 9

10 Dorsemagen Christoph 79 MR JACOPINE 8
10 Mebus Karen 170 COLONELS LYNX 8
12 Beck Cathrin 134 MR OVEREASY 7
12 Hartmann Kim 149 BUENO NITA OLENA 7
12 Klaas Timo 239 TIME FOR OATS 7
12 Winter Lea-Marie 409 BRIGHT STORMY DREAM 7
12 Stracke Jacqueline 473 SUPER DRY BONNY 7
17 Dorsemagen Christoph 127 COCO PATS LEO 6
17 Jahic Laura 496 DOUBLE CHICKS FRITZI 6
19 Heinen Angela 71 BR CUTTER PEPPY 5
19 Fischer Bianca 323 THE HOLLYWOOD DOUBLE 5
21 Glenschek Patric 505 ATTILA DER HUNNE 3
22 Knümann Julia 488 UNJUST DEAL 2

Starter Pferd
Punkte GesamtPlatz

Starter Pferd
Punkte GesamtPlatz
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                    Endergebnis Jahresbestenliste NRHA-NRW 2004

Championwertung Rookie 2004

Nachname Vorname Start 
Nr. Name

1 Heinen Silvia 240 BR KINGS CARAMBA 132
2 Kröner Michael 65 DUNNIT HICKORY 120
3 Heinen Astrid 322 BR PEPPYS FOXY POWER 101
4 Sadau Nicole 45 BEAT AN AIR 91
5 Riewe Liane 207 NIFTY LITTLE JAC 83
6 Kaiser Anne Katrin 410 SMOKIN JEZZE JAMES 82
7 Hufenstuhl Karl-Günter 3 LITTLE PEPPY PETE 77
7 Simons Dieter 17 FRIENDLY ANNIE DEE 77
7 Fischer Uli 22 THE HOLLYWOOD DOUBLE 77

10 Grönemeyer Britta 164 MISS PEPPY ANNIE PW 70
11 Dortu Otto 199 PINEWOOD KING JAC 68
12 Bürgel Michael 21 SMOKIN PEPPY JAC 57
13 Dorsemagen Christoph 79 MR JACOPINE 52
14 Quabach Thomas 435 SONATAS CHICKIE 39
15 Neubauer Barbara 54 SANDY 36
16 Rösler Nicole 53 ABSL BUSTER 33
16 Neubert Cordula 313 TAYLORED HAZEL CHEX 33
18 Ackermann Dirk 431 SR DUNBERRY LENA 32
19 Olma Carmen 366 PRINCESS OF BRITTON 30
20 Pfohl Bruno 18 BB SMOKIN SCOOTER 27
21 Mazurek Sabina 433 CHIC ON A DATE 26
22 Zumbrink Peter 49 TIVIOS LITTLE DOLL 25
23 Wladar Silke 62 CANDY 24
23 Mayer Dirk 112 SB SALLY KILEBAR JAC 24
23 Jochmann Anke 184 BM SAMANTHA CHEX 24
23 Thesing Julienne 506 ROYAL SNOWGIRL 24
23 Dorsemagen Christoph 530 STEP ON THIS GOSSIP 24
28 Brechtl Sarah 460 SMART WAR GLOW 23
28 van der Meer Frans 511 SHAKING POWER 23
30 Schmitz Astrid 60 PEPS LIL DIXIE 21
30 Ulbrich Katrin 174 UB DELTA COLONEL 21
30 Menzel Dirk 205 APACHE WHIZ 21
33 Schmelich Thomas 403 OUT DUN IT 20
34 Bachert Daniel 251 GERDA KNEISEL 18
34 Becker Marina 310 TAQUIN 18
36 Quadt Britta 132 TANGO MERCEDES 17
37 Kurth-Mungen Saskia Bettina 359 MISS FLIOT BARS DOLL 16
37 Jahic Laura 496 DOUBLE CHICKS FRITZI 16
37 Märlender Sonja 502 FROSTYS HICKORY OLENA 16
40 Füchtemann Armin 43 STUZZICADENTI 15
41 Hillebrand Nina 438 TRIPLE COLONEL EAST 14
42 Jakob Paulina 221 PODOCO SAN BUENO 13
43 Stracke Jacqueline 473 SUPER DRY BONNY 12
43 Malinowski Andrea 504 CROME FRECKLE DUNIT 12
45 Ziegert Karin 165 ELDERBERRY SAN FROST 10
45 Klaas Timo 239 TIME FOR OATS 10
45 Paravicini Nicolai 413 YOU ARE MY ANGEL 10
45 Stein Silke 497 SIRI WHIZASHINE 10
49 Pohl Joanna 395 FABIAN 8
49 Scholl Markus 428 CC JAYBIRDS SUSIE 8
51 Hillebrand Nina 526 GOERS MR PAPPYBOY 7
52 Beck Cathrin 134 MR OVEREASY 6
52 Pupkes Marko 458 ML INDIAN SUMMER 6
52 Schlosser Ulrich 507 BROADANIAC BAY 6
52 Otto Ingo 510 STONEDANCE POCO PINE 6
56 Beer Frank 317 QUEEN OF LEO SHADES 5
56 Schaff Astrid 364 MISS IMPASS J BAR 5
58 Gutzke Carina 447 MAJOR'S LUCKY QUAKE 4
58 Gross Andrea 503 SMOKY GREYHOUND 4
60 Karlson Harald 271 SMOKEYS RAINY 3
60 van Deenen Maria 489 MR SKIPPER CHEX 3

Starter Pferd
Punkte GesamtPlatz
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                    Endergebnis Jahresbestenliste NRHA-NRW 2004

Championwertung Jackpot Non Pro 2004

Nachname Vorname Start 
Nr. Name

1 Siering Julia 266 TEENY CHOCLATE 135
2 Dortu Otto 199 PINEWOOD KING JAC 126
2 Heinen Astrid 322 BR PEPPYS FOXY POWER 126
4 Sadau Nicole 45 BEAT AN AIR 98
5 Heinen Reinhild 282 BR CUTTIN SANDY 90
6 Heinen Silvia 240 BR KINGS CARAMBA 82
7 Hufenstuhl Karl-Günter 3 LITTLE PEPPY PETE 66
8 Katzur Marion 176 BC DOCS FRIED HELM 62
8 Van den Berg Victor 440 SCOTCH SECOND BOY 62

10 Bürgel Michael 21 SMOKIN PEPPY JAC 48
10 Langenkamp Nicole 34 HOLLYWOOD MAVERICK 48
12 Grönemeyer Britta 164 MISS PEPPY ANNIE PW 46
13 Quadt Britta 132 TANGO MERCEDES 43
14 Lauster Anita 484 APRIL BAR WHIZ 42
15 Ulbrich Katrin 174 UB DELTA COLONEL 41
16 Hartmann Kim 149 BUENO NITA OLENA 36
16 Ulbrich Thomas 284 HESA FROSTY HICKORY 36
18 Fischer Bianca 323 THE HOLLYWOOD DOUBLE 35
19 van der Meer Frans 511 SHAKING POWER 34
20 Dorsemagen Christoph 79 MR JACOPINE 32
21 Simons Dieter 17 FRIENDLY ANNIE DEE 31
22 Pohl Marion 38 BH SMART SOLANO 29
23 Bauch Angela 28 BAILEYS ENTERPRISE 28
23 Becker Marina 310 TAQUIN 28
25 Rösler Nicole 53 ABSL BUSTER 27
25 Schepers Lisa 84 SUGAR PAINTED CHIC 27
25 Mazurek Sabina 433 CHIC ON A DATE 27
28 Knapstein Ilka 173 MISS TIGER BEE 26
28 Riewe Liane 207 NIFTY LITTLE JAC 26
30 Perlitz Sabrina 198 HE`S A SMART HELIOS 24
31 Neubauer Barbara 54 SANDY 23
31 Kaßner Peter 360 JESSI JAMES KING 23
33 Bätcher Jürgen 115 TOUCH MY SPIRIT 22
34 Schott Irene 126 GERDA KNEISEL 21
35 Rieser Christoph 298 YOU ARE MY ANGEL 20
35 Rieser Christoph 412 CEE BLACK SPIRIT 20
37 Jankowski Ralf 24 HOLLY GOLLY WHIZ 18
38 Mebus Karen 170 COLONELS LYNX 17
39 Stein Silke 497 SIRI WHIZASHINE 16
40 Nathaus Peter 455 SORROCO 15
41 van Deenen Maria 489 MR SKIPPER CHEX 14
42 Lux Charleen Christin 159 MR JACKSON SAN 13
42 Kalle Pia 300 KALIZ GOLDEN HAPPILY 13
44 Heinen Angela 71 BR CUTTER PEPPY 12
44 Ulbrich Kathrin 275 HESA FROSTY HICKORY 12
44 Malinowski Andrea 504 CROME FRECKLE DUNIT 12
44 Orth Stefani 522 SCREAMIN MEL 12
48 Hillebrand Nina 438 TRIPLE COLONEL EAST 11
48 Bergemann Thomas 492 MR SMARTIN OFF 11
50 Brechtl Sarah 461 DOC DIXIE PEGGY SU 10
50 Jacob Paulina 485 DOC PODOCO BAR 10
50 Engels Bernd 528 DOC N MOSCA 10
53 Pawlik Sandra 316 BLUE MOONHAWK 9
54 Dorsemagen Christoph 127 COCO PATS LEO 8
54 Menzel Dirk 205 APACHE WHIZ 8
54 Reiner Schmidt 270 UW JAC 8
54 Schaff Astrid 364 MISS IMPASS J BAR 8
58 Harkämper Cornelia 152 WHIZARD BLIZZARD 7
59 Wladar Silke 62 CANDY 6
59 Rieser Christoph 331 HER ENTERPRISE STAR 6
59 Schubert Bernd 347 SILVERS ELDORADO 6
59 Ackermann Dirk 431 SR DUNBERRY LENA 6
59 Jahic Laura 496 DOUBLE CHICKS FRITZI 6
64 Schmitz Astrid 60 PEPS LIL DIXIE 5
64 Beck Cathrin 134 MR OVEREASY 5
64 Schmelich Thomas 403 OUT DUN IT 5
67 Hübner Frank 406 HER BADGER STAR 4
67 Hillebrand Nina 526 GOERS MR PAPPYBOY 4
69 Alt Lisa 73 GOOD OLE POCO POLLY 3
69 Jakob Paulina 221 PODOCO SAN BUENO 3
71 Bönten Nadine 520 SCOOPS BEAUTY LADY 2

Platz Punkte Gesamt
Starter Pferd
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                    Endergebnis Jahresbestenliste NRHA-NRW 2004

Championwertung Jackpot Open 2004

Nachname Vorname Start 
Nr. Name

1 Fischer Frank 425 LIZZY FLASH PINE 91
2 Wasser Johannes 480 PINEWOOD KING JAC 89
3 Stein Oliver 448 MAJOR'S LUCKY QUAKE 47
4 Ernst Emanuel 474 REFRIED DREAMS 40
5 Metzger Barbara 424 COMMON ONE 37
6 Van den Berg Victor 440 SCOTCH SECOND BOY 32
6 Stein Oliver 459 GRAY'S HOTTRODDER 32
8 Haberland Maik 380 FAIR POCO JAC 31
9 Stein Oliver 349 OUT DUN IT 29

10 Haberland Maik 26 ARC EROS ENTERPRISE 28
11 Grefenhaus Thomas 446 MW MISS FANCY CHEX 26
12 Jäckle Sylvia 477 NICS PEPPY TRAIN 25
13 Grefenhaus Thomas 445 KNOWDATSRIGHT 24
13 Stein Oliver 449 JK GOLD PINE DUNIT 24
13 Ernst Emanuel 481 RS WILLY WIN 24
16 Lik Thomas 441 KINGS LITTLE LUCKY 22
17 Otto Mandy 464 DOC CATALYST 19
18 Zweverink Markus 452 PEPPYS RED DARLING 18
19 Jankowski Ralf 24 HOLLY GOLLY WHIZ 16
19 Dorsemagen Christoph 79 MR JACOPINE 16
19 Stein Oliver 345 ARC RATTLES MIRACLE 16
19 Lik Thomas 475 OLENAS LAST JAC 16
23 Wasser Johannes 319 IMA PEPPY SAN DUDE 15
23 Stein Silke 497 SIRI WHIZASHINE 15
23 Stein Oliver 545 SR ROOSTER 15
26 Ulbrich Katrin 174 UB DELTA COLONEL 14
27 Jankowski Ralf 517 KICKIN FRECKLES 13
27 Stein Oliver 529 KICKIN FRECKLES 13
29 Pohl Marion 38 BH SMART SOLANO 12
29 Hartmann Kim 149 BUENO NITA OLENA 12
29 Reiner Schmidt 270 UW JAC 12
29 Grefenhaus Thomas 444 SB SALLY KILEBAR JAC 12
33 Wasser Johannes 258 JUSTICE BOGIE BAR 11
33 Lik Thomas 442 WARLEES APRIL JOKE 11
35 Katzur Marion 176 BC DOCS FRIED HELM 10
35 Ulbrich Kathrin 275 HESA FROSTY HICKORY 10
35 Ulbrich Thomas 284 HESA FROSTY HICKORY 10
35 Rieser Christoph 331 HER ENTERPRISE STAR 10
35 Haffner Klaus 439 STONE DANCE JOHN 10
35 Zweverink Markus 486 RTR PEPPER ROANY 10
35 Berthold Marcus 519 HE`S A SMART HELIOS 10
42 Riewe Liane 207 NIFTY LITTLE JAC 9
42 Peterka Rolf 508 BE AECH BROADYPRISE 9
44 Sadau Nicole 45 BEAT AN AIR 8
44 Ernst Emanuel 157 TANGO MERCEDES 8
44 Lik Thomas 512 SOMETIME SMOKIN TOO 8
44 Berthold Marcus 516 SES CHEX THE BEST 8
44 Brüske Hardy 518 DIAMONDS SHY BOY 8
49 Rieser Christoph 412 CEE BLACK SPIRIT 7
49 Zweverink Markus 454 JK VIV'S SHOW TIP 7
49 Berthold Marcus 479 SES SMART ROYAL 7
49 Grefenhaus Thomas 546 THE HOLLYWOOD PLUM 7
53 Pupkes Marko 458 ML INDIAN SUMMER 6
53 Engels Bernd 528 DOC N MOSCA 6
55 Otto Mandy 465 BAYERN POWER 5
55 Lik Thomas 491 IVER NIC 5
57 Libor Enja 514 MR SMARTIN OFF 4
58 Hübner Frank 406 HER BADGER STAR 2
58 Rieser Christoph 542 CEE DELLA ECHOLS 2
60 Libor Enja 515 CALL ME DUNDEE 1

Starter Pferd
Punkte GesamtPlatz
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